
Fiocchi di avena 
piccoli integrali 500 g
Ecor

SCONTO 14%

€ 1,70 € 1,99
€ 3,40 al kg
€ 3,98 al kg

5 cereali croccanti 
300 g
Ecor

SCONTO 33%

€ 2,10 € 3,15
€ 7,00 al kg
€ 10,50 al kg

I Buoni Biscotti - Grano duro 
Cappelli e orzo tostato 
300 g
La Città del Sole

 SCONTO 28%

€ 1,85 € 2,59
€ 6,17 al kg
€ 8,63 al kg

Caffè FairTrade
250 g
Ecor

SCONTO 9%

€ 3,60 € 3,99
€ 14,40 al kg
€ 15,96 al kg

Orzo solubile 120 g
Ecor

SCONTO 24%

€ 2,20 € 2,93
€ 18,33 al kg
€ 24,42 al kg

Fette biscottate 
senza sale aggiunto 
400 g
Ecor

SCONTO 26%

€ 2,55 € 3,45
€ 6,38 al kg
€ 8,63 al kg

Composta di albicocca  
e fragola
310 g
Ecor

SCONTO 24%

€ 2,65 € 3,50
€ 8,55 al kg
€ 11,29 al kg

Latte intero più a lungo 
1 litro
Berchtesgadener Land

SCONTO 16%

€ 1,59 € 1,90

Latte parzialmente 
scremato più a lungo 
1 litro
Berchtesgadener Land

SCONTO 9%

€ 1,59 € 1,76

Colazione

Pranzi e cene
Farina di grano tenero 
tipo 2 - Filiera 1 kg
Ecor

SCONTO 16%

€ 1,55 € 1,86

Pane bauletto - 
Farina integrale 
400 g
Ecor

SCONTO 28%

€ 1,85 € 2,60
€ 4,63 al kg
€ 6,50 al kg

Passata di pomodoro
700 g
Ecor

SCONTO 15%

€ 1,35 € 1,59
€ 1,93 al kg
€ 2,27 al kg

Riso Ribe semintegrale 
lungo per risotti 
1 kg
Ecor

SCONTO 20%

€ 2,99 € 3,78

Dessert di soia 
al naturale 400 g
Sojade

SCONTO 22%

€ 2,10 € 2,70
€ 5,25 al kg
€ 6,75 al kg

Plum Cake allo yogurt
6 x 33 g
Le Piumette

SCONTO 26%

€ 2,20 € 2,99
€ 11,11 al kg
€ 15,10 al kg

Succo di mela
1 litro
Ecor

SCONTO 18%

€ 2,60 € 3,19

Detersivo bucato a mano 
e in lavatrice 
profumo marsiglia 
1 litro
Eco Blu

 SCONTO 21%

€ 2,99 € 3,80

Detersivo liquido 
per piatti e stoviglie 
profumo lime
1 litro
Eco Blu

SCONTO 19%

€ 2,40 € 2,99

Body care - Dentrifricio 
menta e ratania 
75 ml
Ecor

SCONTO 43%

€ 2,80 € 4,98
€ 37,33 al litro
€ 66,40 al litro

Body care - Detergente 
intimo alla calendula
500 ml
Ecor

SCONTO 19%

€ 6,50 € 8,04
€ 13,00 al litro
€ 16,08 al litro

Body care - Shampoo 
per lavaggi frequenti 
aloe e pantenolo 400 ml
Ecor

SCONTO 26%

€ 5,50 € 7,50
€ 13,75 al litro
€ 18,75 al litro

Body care - 
Bagnodoccia 
all’eucalipto 500 ml
Ecor

SCONTO 26%

€ 5,90 € 8,04
€ 11,80 al litro
€ 16,08 al litro
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Yogurt naturale intero 
e naturale magro
450 g
Antico Podere Bernardi

SCONTO 25%

€ 1,90 € 2,55
€ 4,22 al kg
€ 5,67 al kg

Yogurt intero con pesca in pezzi 
e mango, al mirtillo e con 
frutti rossi a pezzi 250 g
Cascine Orsine - Le Terre di Ecor

SCONTO 13%

€ 1,65 € 1,90
€ 6,60 al kg - € 7,60 al kg

Fruity - Succo e polpa 
di albicocca e di mela
3 x 200 ml
Isola Bio

SCONTO 24%

€ 1,89 € 2,49
€ 3,15 al litro
€ 4,15 al litro

Rice natural 
premium bauletto 
6 x 1 litro
Isola Bio

SCONTO 28%

€ 8,70 € 12,10
€ 1,45 al litro
€ 2,02 al litro

Soia natural bauletto
6 x 1 litro
Isola Bio

SCONTO 17%

€ 8,37 € 10,12
€ 1,40 al litro
€ 1,69 al litro

Crackers di farro 
senza lievito salati 
senza granelli di sale 
in superficie 250 g
Ecor

SCONTO 20%

€ 2,75 € 3,48
€ 11,00 al kg
€ 13,92 al kg

Bongrì senza lievito
200 g
La Buona Terra

SCONTO 24%

€ 1,50 € 1,99
€ 7,50 al kg
€ 9,95 al kg

I mini - Schiacciatine croccanti 
di farro senza lievito 
200 g
La Buona Terra

SCONTO 18%

€ 2,45 € 2,99
€ 12,25 al kg
€ 14,95 al kg

Tè verde
40 g
Giardino Botanico dei Berici

SCONTO 42%

€ 1,99 € 3,45
€ 49,75 al kg
€ 86,25 al kg

Camomilla
18 g
Giardino Botanico dei Berici

SCONTO 29%

€ 2,40 € 3,40
€ 133,33 al kg
€ 188,89 al kg

Cous-cous semintegrale 
500 g
Biovita

SCONTO 31%

€ 1,69 € 2,45
€ 3,38 al kg
€ 4,90 al kg

Polpettine al sorgo
180 g
Biolab

SCONTO 22%

€ 3,30 € 4,25
€ 18,33 al kg
€ 23,61 al kg

Pesto vegan
135 g
Bionaturae

SCONTO 25%

€ 2,65 € 3,55
€ 19,63 al kg
€ 26,30 al kg

I subito pronti - 
Avena precotta 
500 g
Ecor

SCONTO 26%

€ 2,55 € 3,45
€ 5,10 al kg
€ 6,90 al kg

Veg burger - Preparato 
per polpette vegetali 
200 g
Natural Food

SCONTO 22%

€ 1,99 € 2,58
€ 9,95 al kg
€ 12,90 al kg

Uova 6 pezzi
Az. Agr. Morini

SCONTO 22%

€ 2,05 € 2,65

Semi di lino dorati
500 g
Ecor

SCONTO 15%

€ 2,70 € 3,20
€ 5,40 al kg
€ 6,40 al kg

Toma Piemontese 
DOP al kg
Cascina Bianca

SCONTO 17%

€ 14,80 € 17,99

Mozzarella con 
caglio microbico 
100 g
Bio Voglia

SCONTO 25%

€ 1,29 € 1,73
€ 12,90 al kg
€ 17,30 al kg

Crescenza
165 g
Ecor

SCONTO 20%

€ 1,99 € 2,49
€ 12,06 al kg
€ 15,09 al kg

Seitan alla piastra
200 g
Bio Appetì

SCONTO 29%

€ 2,35 € 3,34
€ 11,75 al kg
€ 16,70 al kg

Tofu al naturale
250 g
Bio Appetì

SCONTO 9%

€ 1,85 € 2,04
€ 7,40 al kg
€ 8,16 al kg

Svizzera vegetariana 
160 g
Biolab

SCONTO 26%

€ 3,25 € 4,40
€ 20,31 al kg
€ 27,50 al kg

dal 1 febbraio 2016 fino al 31 gennaio 2017

60 prodotti scelti per te ad un prezzo vantaggioso!
Cerca in negozio i frontalini Bio Per Tutti e visita il sito www.negozicuorebio.it per scoprire la selezione completa dei prodotti pensata per te
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